
Uchwała  Nr  615/11 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 października 2011r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia alokacji na poszczególne jednostki samorządu terytorialnego  
woj. świętokrzyskiego na 2012 r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
2007-2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój  
i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz Poddziałanie 7.1.2 Rozwój  
i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r.,  Nr 84, poz.  712, z 
późn. zm.) § 3 ust. 1 porozumienia Nr KL/ŚW/2007/1 z dnia 22 czerwca 2007 r. w sprawie 
realizacji komponentu regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. Zatwierdza się alokację na 2012 r. dla gmin woj. świętokrzyskiego na  realizację projektów 
systemowych w ramach Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej w ramach Priorytetu VII PO KL Promocja integracji 
społecznej zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 
2. Zatwierdza się alokację na 2012 r. dla powiatów woj. świętokrzyskiego na  realizację 

projektów systemowych w ramach Poddziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie w ramach Priorytetu VII PO KL 
Promocja integracji społecznej zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
3. Upoważnia się Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego do 

dokonywania zmian alokacji ujętych w załącznikach do uchwały, z zastrzeżeniem, że 
zmiany te nie spowodują przekroczenia sumarycznej alokacji zatwierdzonej na dany rok. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 

 
 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 615/11  

Zarządu Woj. Świętokrzyskiego 
z dnia  5.10. 2011r.

 
 

 

                
                  

Alokacja dla gmin Województwa Świętokrzyskiego na 2012 r.              
PODDZIAŁANIE 7.1.1 

LP POWIAT BUSKI 
Aktywna 

Integracja 
Upowszechnia

nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo 
- premia 

1 Gmina Busko Zdrój 468 352,00 zł 115 200,00 zł 583 552,00 zł 0,00 zł
2 Gmina Gnojno 80 575,00 zł 38 400,00 zł 118 975,00 zł 0,00 zł

3 
Gmina Nowy 
Korczyn 90 929,00 zł 38 400,00 zł 129 329,00 zł 0,00 zł

4 Gmina Pacanów 122 183,00 zł 0,00 zł 122 183,00 zł 0,00 zł
5 Gmina Solec Zdrój 85 660,00 zł 38 400,00 zł 124 060,00 zł 0,00 zł
6 Gmina Stopnica 66 324,00 zł 38 400,00 zł 104 724,00 zł 0,00 zł
7 Gmina Tuczępy 71 729,00 zł 76 800,00 zł 148 529,00 zł 0,00 zł
8 Gmina Wiślica 122 463,00 zł 38 400,00 zł 160 863,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

JĘDRZEJOWSKI 
Aktywna 

Integracja 
Upowszechnia

nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo 
- premia 

9 Gmina Imielno 81 337,00 zł 38 400,00 zł 119 737,00 zł 0,00 zł
10 Gmina Jędrzejów 339 438,00 zł 76 800,00 zł 416 238,00 zł 0,00 zł
11 Gmina Małogoszcz 90 080,00 zł 76 800,00 zł 166 880,00 zł 0,00 zł
12 Gmina Nagłowice 89 027,00 zł 38 400,00 zł 127 427,00 zł 0,00 zł
13 Gmina Oksa 69 827,00 zł 57 600,00 zł 127 427,00 zł 0,00 zł
14 Gmina Sędziszów 175 332,00 zł 57 600,00 zł 232 932,00 zł 0,00 zł

15 
Gmina Słupia 
Jędrzejowska 46 325,00 zł 76 800,00 zł 123 125,00 zł 0,00 zł

16 Gmina Sobków 71 038,00 zł 76 800,00 zł 147 838,00 zł 0,00 zł
17 Gmina Wodzisław 59 968,00 zł 76 800,00 zł 136 768,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

KAZIMIERSKI 
Aktywna 

Integracja 
Upowszechnia

nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo 
- premia 

18 Gmina Bejsce 63 284,00 zł 38 400,00 zł 101 684,00 zł 0,00 zł
19 Gmina Czarnocin 50 660,00 zł 38 400,00 zł 89 060,00 zł 0,00 zł

20 
Gmina Kazimierza 
Wielka 20 660,00 zł 38 400,00 zł 59 060,00 zł 0,00 zł

21 Gmina Opatowiec 81 701,00 zł 76 800,00 zł 158 501,00 zł 0,00 zł



22 Gmina Skalbmierz 116 448,00 zł 57 600,00 zł 174 048,00 zł 0,00 zł

  POWIAT KIELECKI 
Aktywna 

Integracja 
Upowszechnia

nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo 
- premia 

23 Gmina Kielce 2 204 369,00 zł 259 200,00 zł 2 463 569,00 zł 255 000,00 zł
24 Gmina Bieliny 105 652,00 zł 115 200,00 zł 220 852,00 zł 40 000,00 zł
25 Gmina Bodzentyn 120 397,00 zł 153 600,00 zł 273 997,00 zł 0,00 zł
26 Gmina Chęciny 169 853,00 zł 96 000,00 zł 265 853,00 zł 0,00 zł
27 Gmina Chmielnik 99 744,00 zł 115 200,00 zł 214 944,00 zł 0,00 zł
28 Gmina Daleszyce 97 238,00 zł 153 600,00 zł 250 838,00 zł 0,00 zł
29 Gmina Górno 100 747,00 zł 115 200,00 zł 215 947,00 zł 0,00 zł
30 Gmina Łagów 44 959,00 zł 57 600,00 zł 102 559,00 zł 0,00 zł
31 Gmina Łopuszczno 61 833,00 zł 38 400,00 zł 100 233,00 zł 0,00 zł
32 Gmina Masłów 91 772,00 zł 76 800,00 zł 168 572,00 zł 0,00 zł

33 
Gmina Miedziana 
Góra 92 783,00 zł 76 800,00 zł 169 583,00 zł 0,00 zł

34 Gmina Mniów 120 198,00 zł 57 600,00 zł 177 798,00 zł 0,00 zł
35 Gmina Morawica 133 303,00 zł 153 600,00 zł 286 903,00 zł 0,00 zł
36 Gmina Nowa Słupia 138 498,00 zł 134 400,00 zł 272 898,00 zł 0,00 zł
37 Gmina Piekoszów 168 462,00 zł 134 400,00 zł 302 862,00 zł 0,00 zł
38 Gmina Pierzchnica 68 526,00 zł 38 400,00 zł 106 926,00 zł 0,00 zł
39 Gmina Raków 48 890,00 zł 38 400,00 zł 87 290,00 zł 0,00 zł

40 
Gmina Sitkówka 
Nowiny 124 187,00 zł 0,00 zł 124 187,00 zł 0,00 zł

41 Gmina Strawczyn 99 165,00 zł 76 800,00 zł 175 965,00 zł 0,00 zł
42 Gmina Zagnańsk 61 046,00 zł 115 200,00 zł 176 246,00 zł 0,00 zł

  POWIAT KONECKI 
Aktywna 

Integracja 
Upowszechnia

nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo 
- premia 

43 Gmina Fałków 43 297,00 zł 38 400,00 zł 81 697,00 zł 0,00 zł
44 Gmina Gowarczów 99 089,00 zł 38 400,00 zł 137 489,00 zł 0,00 zł
45 Gmina Końskie 592 200,00 zł 0,00 zł 592 200,00 zł 0,00 zł
46 Gmina Radoszyce 60 250,00 zł 38 400,00 zł 98 650,00 zł 0,00 zł

47 
Gmina Ruda 
Maleniecka 47 885,00 zł 38 400,00 zł 86 285,00 zł 0,00 zł

48 
Gmina Słupia 
Konecka 20 660,00 zł 38 400,00 zł 59 060,00 zł 0,00 zł

49 Gmina Smyków 82 145,00 zł 76 800,00 zł 158 945,00 zł 0,00 zł
50 Gmina Staporków 221 313,00 zł 76 800,00 zł 298 113,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

OPATOWSKI 
Aktywna 

Integracja 
Upowszechnia

nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo 
- premia 

51 Gmina Baćkowice 46 122,00 zł 38 400,00 zł 84 522,00 zł 0,00 zł
52 Gmina Iwaniska 85 162,00 zł 0,00 zł 85 162,00 zł 0,00 zł
53 Gmina Lipnik 46 392,00 zł 38 400,00 zł 84 792,00 zł 15 000,00 zł
54 Gmina Opatów 77 080,00 zł 38 400,00 zł 115 480,00 zł 0,00 zł
55 Gmina Ożarów 129 931,00 zł 76 800,00 zł 206 731,00 zł 0,00 zł
56 Gmina Sadowie 41 896,00 zł 38 400,00 zł 80 296,00 zł 0,00 zł
57 Gmina Tarłów 20 660,00 zł 38 400,00 zł 59 060,00 zł 0,00 zł

58 
Gmina 
Wojciechowice 34 128,00 zł 76 800,00 zł 110 928,00 zł 0,00 zł



  
POWIAT 

OSTROWIECKI 
Aktywna 

Integracja 
Upowszechnia

nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo 
- premia 

59 
Gmina Ostrowiec 
Sw. 1 628 223,00 zł 0,00 zł 1 628 223,00 zł 125 000,00 zł

60 Gmina Bałtów 46 122,00 zł 38 400,00 zł 84 522,00 zł 15 000,00 zł
61 Gmina Bodzechów 91 904,00 zł 115 200,00 zł 207 104,00 zł 0,00 zł
62 Gmina Ćmielów 87 979,00 zł 38 400,00 zł 126 379,00 zł 15 000,00 zł
63 Gmina Kunów 114 119,00 zł 38 400,00 zł 152 519,00 zł 15 000,00 zł
64 Gmina Waśniów 65 322,00 zł 19 200,00 zł 84 522,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

PIŃCZOWSKI 
Aktywna 

Integracja 
Upowszechnia

nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo 
- premia 

65 Gmina Działoszyce 50 732,00 zł 38 400,00 zł 89 132,00 zł 0,00 zł
66 Gmina Kije 85 273,00 zł 76 800,00 zł 162 073,00 zł 0,00 zł
67 Gmina Michałów 52 091,00 zł 38 400,00 zł 90 491,00 zł 0,00 zł
68 Gmina Pińczów 151 911,00 zł 115 200,00 zł 267 111,00 zł 0,00 zł
69 Gmina Złota 45 736,00 zł 76 800,00 zł 122 536,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

SANDOMIERSKI 
Aktywna 

Integracja 
Upowszechnia

nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo 
- premia 

70 Gmina Sandomierz 344 755,00 zł 115 200,00 zł 459 955,00 zł 0,00 zł
71 Gmina Dwikozy 107 973,00 zł 38 400,00 zł 146 373,00 zł 0,00 zł
72 Gmina Klimontów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
73 Gmina Koprzywnica 175 115,00 zł 38 400,00 zł 213 515,00 zł 0,00 zł
74 Gmina Łoniów 84 721,00 zł 38 400,00 zł 123 121,00 zł 0,00 zł
75 Gmina Obrazów 62 122,00 zł 57 600,00 zł 119 722,00 zł 0,00 zł
76 Gmina Samborzec 79 117,00 zł 38 400,00 zł 117 517,00 zł 0,00 zł
77 Gmina Wilczyce 101 685,00 zł 0,00 zł 101 685,00 zł 0,00 zł
78 Gmina Zawichost 164 126,00 zł 0,00 zł 164 126,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

SKARŻYSKI 
Aktywna 

Integracja 
Upowszechnia

nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo 
- premia 

79 
Gmina Skarżysko 
Kamienna 1 144 967,00 zł 0,00 zł 1 144 967,00 zł 95 000,00 zł

80 Gmina Bliżyn 114 445,00 zł 57 600,00 zł 172 045,00 zł 0,00 zł
81 Gmina Łączna 111 900,00 zł 57 600,00 zł 169 500,00 zł 0,00 zł

82 
Gmina Skarżysko 
Kościelna 84 944,00 zł 57 600,00 zł 142 544,00 zł 0,00 zł

83 Gmina Suchedniów 85 660,00 zł 38 400,00 zł 124 060,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

STARACHOWICKI 
Aktywna 

Integracja 
Upowszechnia

nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo 
- premia 

84 Gmina Brody 176 421,00 zł 76 800,00 zł 253 221,00 zł 0,00 zł
85 Gmina Mirzec 48 359,00 zł 115 200,00 zł 163 559,00 zł 15 000,00 zł
86 Gmina Pawłów 187 661,00 zł 115 200,00 zł 302 861,00 zł 0,00 zł

87 
Gmina 
Starachowice 842 080,00 zł 0,00 zł 842 080,00 zł 0,00 zł

88 Gmina Wąchock 124 790,00 zł 76 800,00 zł 201 590,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

STASZOWSKI 
Aktywna 

Integracja 
Upowszechnia

nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo 
- premia 



89 Gmina Bogoria 111 425,00 zł 38 400,00 zł 149 825,00 zł 0,00 zł
90 Gmina Łubnice 54 060,00 zł 0,00 zł 54 060,00 zł 0,00 zł
91 Gmina Oleśnica 75 565,00 zł 38 400,00 zł 113 965,00 zł 0,00 zł
92 Gmina Osiek 215 577,00 zł 76 800,00 zł 292 377,00 zł 0,00 zł
93 Gmina Połaniec 212 015,00 zł 76 800,00 zł 288 815,00 zł 0,00 zł
94 Gmina Rytwiany 84 795,00 zł 38 400,00 zł 123 195,00 zł 0,00 zł
95 Gmina Staszów 208 729,00 zł 153 600,00 zł 362 329,00 zł 0,00 zł
96 Gmina Szydłów 79 833,00 zł 38 400,00 zł 118 233,00 zł 0,00 zł

  
POWIAT 

WŁOSZCZOWSKI 
Aktywna 

Integracja 
Upowszechnia

nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo 
- premia 

97 Gmina Kluczewsko 20 660,00 zł 38 400,00 zł 59 060,00 zł 0,00 zł
98 Gmina Krasocin 101 697,00 zł 19 200,00 zł 120 897,00 zł 0,00 zł
99 Gmina Moskorzew 71 865,00 zł 38 400,00 zł 110 265,00 zł 0,00 zł

100 Gmina Radków 71 865,00 zł 38 400,00 zł 110 265,00 zł 0,00 zł
101 Gmina Secemin 71 865,00 zł 38 400,00 zł 110 265,00 zł 0,00 zł
102 Gmina Włoszczowa 144 824,00 zł 211 200,00 zł 356 024,00 zł 0,00 zł

16 248 200,00 zł 6 268 800,00 zł 22 517 000,00 zł 590 000,00 zł

16 248 200,00 Aktywna integracja 

6 268 800,00 

Upowszechnianie aktywnej 
integracji poprzez zatudnienie 
bądź utrzymanie zatrudnienia 
pracowników socjalnych. 
Zaplanowano miesięczną kwotę 
wynagrodzenia pracownika 
socjalnego w wysokości 3 200,00zł 
(brutto, brutto)   

590 000,00 

Projekt realizowany w partnerstwie 
- premia dodatkowa do 20% 
przyznanej alokacji 

23 107 000,00 
ALOKACJA 7.1.1 
w tym wkład własny 10,5% 

Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 615/11 

Zarządu Woj. Świętokrzyskiego 
z dnia 5.10. 2011r.

 

 
 

 

                
                  



Alokacja dla powiatów Województwa Świętokrzyskiego na 2012 r.             
PODDZIAŁANIE 7.1.2 

L
P POWIAT  

Aktywna 
Integracja 

Upowszechnia
nie 

ALOKACJA  
wartość 
projektu 

Partnerstwo - 
premia 

1 Busko Zdrój 1 491 664,00 zł 43 200,00 zł 1 534 864,00 zł 0,00 zł
2 Jędrzejów 395 108,00 zł 43 200,00 zł 438 308,00 zł 0,00 zł
3 Kazimierza Wielka 413 910,00 zł 86 400,00 zł 500 310,00 zł 0,00 zł
4 Kielce Powiat 1 460 020,00 zł 86 400,00 zł 1 546 420,00 zł 0,00 zł
5 Końskie 1 033 418,00 zł 43 200,00 zł 1 076 618,00 zł 0,00 zł
6 Opatów 893 748,00 zł 86 400,00 zł 980 148,00 zł 0,00 zł
7 Ostrowiec 853 934,00 zł 86 400,00 zł 940 334,00 zł 0,00 zł
8 Pińczów 571 063,00 zł 86 400,00 zł 657 463,00 zł 0,00 zł
9 Sandomierz 940 865,00 zł 86 400,00 zł 1 027 265,00 zł 0,00 zł
1
0 Skarżysko Kamienna 527 233,00 zł

86 400,00 zł
613 633,00 zł 0,00 zł

1
1 Starachowice 809 909,00 zł

86 400,00 zł
896 309,00 zł 0,00 zł

1
2 Staszów 1 008 741,00 zł

43 200,00 zł
1 051 941,00 zł 0,00 zł

1
3 Włoszczowa 849 987,00 zł

86 400,00 zł
936 387,00 zł 0,00 zł

11 249 600,00 zł 950 400,00 zł 12 200 000,00 zł 0,00 zł

              11 249 600 
zł  Aktywna integracja 

                   950 400 
zł  

Upowszechnianie aktywnej 
integracji poprzez zatudnienie bądź 
utrzymanie zatrudnienia 
pracowników socjalnych lub 
doradców ds..osób 
niepełnosprawnych. Zaplanowano 
miesięczną kwotę wynagrodzenia 
pracownika socjalnego/ doradców 
w wysokości 3 600,00zł (brutto, 
brutto)   

                   800 000 
zł  

Projekt realizowany w partnerstwie 
- premia dodatkowa do 20% 
przyznanej alokacji 

              13 000 000 
zł  

ALOKACJA 7.1.2 
w tym wkład własny 10,5% 

 


